
UCHWAŁA NR 343/20 
RADY MIASTA TORUNIA  

z dnia 27 lutego 2020 r. 
 

w sprawie bonifikat od ceny sprzedaży przez Gminę Miasta Toruń na rzecz najemców lokali 
mieszkalnych: nr 10 przy ul. Hurynowicz 12, nr 14 i nr 48 przy ul. Krasińskiego 114, nr 28 przy 
ul. Krętej 74 w Toruniu.  
 
Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Uchwała określa warunki udzielenia bonifikat i wysokość stawek procentowych przy 

sprzedaży na rzecz najemców lokali mieszkalnych: nr 10 przy ul. Hurynowicz 12, nr 14 i nr 48 
przy ul. Krasińskiego 114, nr 28 przy ul. Krętej 74 w Toruniu, stanowiących własność Gminy 
Miasta Toruń. 

 
§ 2. Bonifikaty określone w niniejszej uchwale przysługują najemcom, pod warunkiem 

nieposiadania przez nich oraz ich małżonków niebędących najemcami innych niż 
wynajmowane lokale komunalne, nieruchomości, które mogą być wykorzystane na 
zaspokojenie potrzeb mieszkaniowych albo innych praw do lokali mieszkalnych (m.in. odrębna 
własność lokalu, budynek mieszkalny, nieruchomość gruntowa, spółdzielcze prawo do lokalu 
lub najem), którzy potwierdzą powyższe stosownymi oświadczeniami. 

 
§ 3. Przy sprzedaży lokali mieszkalnych, o których mowa w § 1 na rzecz najemców, 

udzielona zostanie bonifikata od ceny sprzedaży: 
1) dla lokalu mieszkalnego nr 10 przy ul. Hurynowicz 12 w wysokości 55%; 
2) dla lokalu mieszkalnego nr 14 przy ul. Krasińskiego 114 w Toruniu w wysokości 70%; 
3) dla lokalu mieszkalnego nr 48 przy ul. Krasińskiego 114 w Toruniu w wysokości 75%; 
4) dla lokalu mieszkalnego nr 28 przy ul. Krętej 74 w  Toruniu w wysokości 55%. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


